
Zarządzenie nr 102 /2021 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 25 maja 2021 roku 

 

 

 

w sprawie zmiany składu Komisji ds. dysponowania funduszem socjalnym w Urzędzie 

Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim powołanej Zarządzeniem nr 225/2019 Burmistrza 

Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie powołania Komisji ds. 

dysponowania funduszem socjalnym w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim  

 

Na podstawie  art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 746) 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego  

zarządza co następuje: 

 

§ 1. Ze składu Komisji ds. dysponowania funduszem socjalnym w Urzędzie Miejskim w 

Aleksandrowie Łódzkim odwołuję: 

Pana Bartosza Lachowicza 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


